www.sharghdaily.ir

دوشنبه ۱۶ فروردین ۱۴۰۰ ۲۲ شعبان ۱۴۴۲ ۵ آوریل ۲۰۲۱ سال هجدهم • شماره ۳۹۶۹ • ۱۲ صفحه

اذان ظهر تهران ۱۳:۰۷ • اذان مغرب ۱۹:۴۸

اذان صبح فردا ۵:۱۸ • طلوع آفتاب ۶:۴۴

fardashargh@gmail.com

روزنامه‌فرو

یادداشت

## حمله به سلبریتی‌ها چرا و چگونه؟

محمدسعید ذکایی، جامعه‌شناس

«چرا سلبریتی‌ها مورد حمله قرار می‌گیرند؟»